Na základě provedené analýzy, jejímž úkolem bylo ocenit předmětnou nemovitou věc a 

jejíž výsledky budou použity pro potřeby zadavatele, jsem došla v souladu s dále uvedenými 
podklady k tomuto závěru: 

Tržní hodnota celkem 

53 490 000,- Kč  

Cena slovy: Padesáttřimilionyčtyřistadevadesáttisíc Kč 

Tržní hodnota – spoluvlastnického podílu Hlavní město Praha  

na jednotkách 

22 536 900,- Kč  
Cena slovy: Dvacetdvamilionypětsettřicetšesttisícdevětset Kč 

Tržní hodnota – spoluvlastnického podílu SBD Stará Náves, bytové družstvo 

na jednotkách 

21 653 100,- Kč  
Cena slovy: Dvacetjednamilionůšestsetpadesáttřitisícejednosto Kč 

Tržní hodnota – jednotek ve vlastnictví Hlavní město Praha  

9 300 000,- Kč  

Cena slovy: Devětmilionůtřistatisíc Kč 

1/ ZADÁNÍ ZNALECKÉHO POSUDKU 

1.1 ÚDAJE O MÍSTĚ A OCEŇOVANÉ NEMOVITÉ VĚCI 

1.1.1 Účel posudku Pro potřeby zadavatele. 
1.1.2 Odborná otázka zadavatele Jaká je obvyklá cena určená způsobem podle 

zákona č. 151/1997 Sb., a vyhlášky č. 441/2013

[...]

Cena po zaokrouhlení podle § 50: 44 021 880,–  Kč 

a) Bytový dům č.p. 691 32 663 760,93 Kč 
b) Pozemky 4 188 030,–  Kč 

Výsledná cena včetně opotřebení činí celkem: 36 851 790,93 Kč 
Cena po zaokrouhlení podle § 50: 36 851 790,–  Kč 

Zjištěná cena: 36 851 790,–  Kč 

Cena slovy: třicetšestmilionůosmsetpadesátjedentisícsedmsetdevadesát Kč 

Ceny bez odpočtu opotřebení: 

Výsledné ceny včetně opotřebení: 

4.3 CENA OBVYKLÁ 
     „Obvyklou cenou se pro účely tohoto zákona rozumí cena, která by byla dosažena při 
prodejích stejného, popřípadě obdobného majetku nebo při poskytování stejné nebo obdobné

[...]

Kontrolou byla ověřena správnost postupu, skutečnosti, které by mohly snižovat přesnost 
závěru nebyly zjištěny. 

6/ ZÁVÌR  

6.1 CITACE ZADANÉ ODBORNÉ OTÁZKY 
Jaká je obvyklá cena určená způsobem podle zákona č. 151/1997 Sb., a vyhlášky č. 441/2013 Sb., 
v platném znění? 

6.2 ODPOVĚĎ 

Zjištěná cena 

36 851 790,- Kč 
Cena slovy: Třicetšestmilionůosmsetpadesátjedentisícsedmsetdevadesát Kč 

Na základě cen zjištěných jednotlivými metodami, dle výše uvedených zjištění, s 
přihlédnutím k místním specifickým podmínkám polohy nemovité věci, s důrazem na 
porovnávací hodnotu, určuji tržní hodnotu nemovité věci ve výši:  

Tržní hodnota celkem 

53 490 000,- Kč  
Cena slovy: Padesáttřimilionyčtyřistadevadesáttisíc Kč 

Tržní hodnota – spoluvlastnického podílu Hlavní město Praha  
na jednotkách 

22 536 900,- Kč  
Cena slovy: Dvacetdvamilionypětsettřicetšesttisícdevětset Kč 

Tržní hodnota – spoluvlastnického podílu SBD Stará Náves, bytové družstvo 
na jednotkách 

21 653 100,- Kč  
Cena slovy: Dvacetjednamilionůšestsetpadesáttřitisícejednosto Kč 

Tržní hodnota – jednotek ve vlastnictví Hlavní město Praha  

9 300 000,- Kč  
Cena slovy: Devětmilionůtřistatisíc Kč 

6.3 PODMÍNKY SPRÁVNOSTI ZÁVĚRU 
Podmínky či skutečnosti snižující přesnost závěru nebyly stanoveny.  

POHLEDY NA NEMOVITOU VÌC 

Konzultant – nebyl přibrán 

Odměna znalce – byla sjednána smluvní odměna 

Doložka dle § 127a zákona 99/1963 Sb., v platném znění